
入 札 調 書 

 

※ 見積の場合は、入札とあるのを見積と読みかえるものとする。 

件     名 

本庁舎高層棟５階執務室内監視カメラ等賃貸借【長期継続契約】 

入 札 日 時 令和４年９月２１日（水） １０時００分 

入札及び開札場所 千葉ポートサイドタワー４階 千葉市情報システム課 会議室 

入 札 執 行 者 総務局情報経営部情報システム課長 

入札執行補助者  入 札 立 会 人  

請 求 課 情報システム課 

履行期間 
契約締結日から 

令和１０年２月２８日まで  履 行 場 所 
千葉市情報システム課及び

サーバ室 

落 札 者 

（ 決 定 業 者 ） 
日本防犯カメラ株式会社 

落 札 金 額 

（ 入 札 額 × 1 . 1） 
２４，７５０円  

番号 業 者 名 入札（円） 再度一回（円） 備 考 

1 宮川電気通信工業株式会社 ４６，０００   

2 株式会社オーシマ ６１，２００   

3 日本防犯カメラ株式会社 ２２，５００  決定 

4 株式会社ＪＥＣＣ ３６，８００   

5 セコム株式会社 ８４，１００   

6 ＦＬＣＳ株式会社 ７４，５００   

7     

8     

9     

10     

11     

12     

(備考) ・長期継続契約の有無：有 

    ・執行方法：一般競争入札（地方自治法施行令第２３４条第１項） 


